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Zonas Afectadas: SALAMANCA 

Población | Municipio Fecha Hora Inicio Hora Fin Dirección 

CEREZAL DE 

PEÑAHORCADA 
03/02/2026 10:30 11:00 

Cl Callejina: 7 

Cl Carretera: 1, 6, 9, 11, 14, 18, 24, 34, 38, 40, 42  1, 78, 82, 

86, 88 

Cl Cementerio: 39 

Cl Churrion: 1, 2, 7, 12, 25, 27 

Cl Cuesta: 4, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 26, 30, 34, 38, 

42 

Cl Fuente Del Alamo: 3 

Cl Humilladero: 3 PR, 4, 5, 7, 9, 13, 20, 22, 23, 25, 26, 32, 

34, 38, 40, 41, 43, 47 PR, 47, 52 

Cl Iglesia: 3, 9, 15  1, 17, 18, 19, 20, 24, 32, 60 

Cl Moral: 1, 3, 4, 6, 10, 13, 14, 16, 19, 21, 23, 24, 41, 49, 55, 

57, 58, 61, 63, 64, 65  1, 65, 69, 70, 75, 94, 98, 134, 138, 

148, 150, 152, 154, 158, 162, 164 

Cl Nueva: 3, 8, 10, 14, 15, 18, 20, 25, 45, 49, 51 

Cl Ortiga: 1, 2, 6, 7, 10, 22 

Cl Rincon: 2, 4, 20, 34 

Cl Zaranda: 3, 4, 5, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 20, 24, 29, 33, 

35, 39, 45, 47, 49, 51, 57, 65 

Cr La Zarza: 2, 18 

Po Dos: 1664 PC 

Po Uno: 1405 PC 
 

CEREZAL DE 

PEÑAHORCADA 
03/02/2026 13:30 14:00 

Cl Callejina: 7 

Cl Carretera: 1, 6, 9, 11, 14, 18, 24, 34, 38, 40, 42  1, 78, 82, 

86, 88 

Cl Cementerio: 39 

Cl Churrion: 1, 2, 7, 12, 25, 27 

Cl Cuesta: 4, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 26, 30, 34, 38, 

42 

Cl Fuente Del Alamo: 3 

Cl Humilladero: 3 PR, 4, 5, 7, 9, 13, 20, 22, 23, 25, 26, 32, 

34, 38, 40, 41, 43, 47 PR, 47, 52 

Cl Iglesia: 3, 9, 15  1, 17, 18, 19, 20, 24, 32, 60 

Cl Moral: 1, 3, 4, 6, 10, 13, 14, 16, 19, 21, 23, 24, 41, 49, 55, 

57, 58, 61, 63, 64, 65  1, 65, 69, 70, 75, 94, 98, 134, 138, 

148, 150, 152, 154, 158, 162, 164 

Cl Nueva: 3, 8, 10, 14, 15, 18, 20, 25, 45, 49, 51 

Cl Ortiga: 1, 2, 6, 7, 10, 22 

Cl Rincon: 2, 4, 20, 34 

Cl Zaranda: 3, 4, 5, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 20, 24, 29, 33, 

35, 39, 45, 47, 49, 51, 57, 65 

Cr La Zarza: 2, 18 
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Po Dos: 1664 PC 

Po Uno: 1405 PC 
 

LA FUENTE DE SAN 

ESTEBAN 
04/02/2026 09:00 10:00 

Cl Canal: 1, 2, 3, 4, 6, 11, 13, 14, 16  1, 16, 22, 24, 25, 26, 

28, 30 

Cl Cañada Real: 6 

Cl Colon: 1, 10, 12, 14, 18 

Cl Corrillo: 4, 5, 11, 13 

Cl Eras: 10, 12 

Cl Eras Fuente: 34, 35, 40, 57, 63, 65 

Cl Guardia Civil: 1 SN, 4, 6 BI, 6, 8, 10  1, 23 

Cl Huertos: 8, 9, 15 

Cl Huertos Cuarta: 8, 9, 10, 11, 13, 16, 17, 20, 22, 38 

Cl Huertos Segunda: 1 SN, 6, 9, 11, 16, 20, 22 

Cl Huertos Tercera: 8, 10, 14, 19, 20, 22 

Cl La Fuentona: 6, 7, 8, 9, 13, 18, 21, 28, 29, 30, 33 

Cl Lavaderos: 4, 6, 10  1, 10, 11  1, 11 

Cl San Esteban: 1, 3, 5, 9 

Cl Sanchez Abarca: 47, 70 

Cl Silencio: 5, 7, 9, 21 

Cl Zorrilla: 11, 12, 17, 20, 21, 24, 26 

Pz España: 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12  1, 12, 13, 14 

Pz Mayor: 10, 12 

Tr Lavaderos: 7, 9 
 

LA FUENTE DE SAN 

ESTEBAN 
04/02/2026 13:00 14:00 

Cl Canal: 1, 2, 3, 4, 6, 11, 13, 14, 16  1, 16, 22, 24, 25, 26, 

28, 30 

Cl Cañada Real: 6 

Cl Colon: 1, 10, 12, 14, 18 

Cl Corrillo: 4, 5, 11, 13 

Cl Eras: 12 

Cl Eras Fuente: 12  99, 34, 35, 40, 57, 63, 65 

Cl Guardia Civil: 1 SN, 4, 6 BI, 6, 8, 10  1, 23 

Cl Huertos: 8, 9, 15 

Cl Huertos Cuarta: 8, 9, 10, 11, 13, 16, 17, 20, 22, 38 

Cl Huertos Segunda: 1 SN, 6, 9, 11, 16, 20, 22 

Cl Huertos Tercera: 8, 10, 14, 19, 20, 22 

Cl La Fuentona: 6, 7, 8, 9, 13, 18, 21, 28, 29, 30, 33 

Cl Lavaderos: 4, 6, 10  1, 10, 11  1, 11 

Cl San Esteban: 1, 3, 5, 9 

Cl Sanchez Abarca: 47, 70 

Cl Silencio: 5, 7, 9, 21 

Cl Zorrilla: 11, 12, 17, 20, 21, 24, 26 

Pz España: 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12  1, 12, 13, 14 

Pz Mayor: 10, 12 

Tr Lavaderos: 7, 9 
 

LAS TORRES | 

ARAPILES 
05/02/2026 09:00 10:00 

Cl Pinilla: 3, 7, 11 

Cr Bejar: 33, 35 KM 
 

LAS TORRES | 

ARAPILES 
05/02/2026 13:00 14:00 

Cl Pinilla: 3, 7, 11 

Cr Bejar: 33, 35 KM 
 

MIEZA 03/02/2026 09:30 10:30 

Cl Ave Maria: 1, 2, 4, 6 

Cl Fontanilla: 6, 10, 11, 12, 14, 15, 17 

Cl Nogalina: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 24 

Cl Ortiga: 2, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 25, 29, 37, 41, 43, 47, 

53, 57 

Cl Osario: 1, 3, 4, 5, 7, 9 

Cl Padre Fermin De Mieza: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10 

Cl San Sebastian: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 14 

Cl Vilvestre: 1  1, 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 19 

Cn De La Code: 1  A, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 21 
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Pz Constitucion: 2, 3, 4, 5, 7, 11, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 

23 
 

MIEZA 03/02/2026 10:30 11:00 

Cl Angeles: 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 20, 22, 24, 25, 

26, 31, 41, 43 

Cl Ave Maria: 3, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 25, 

45 

Cl Carretera: 1, 2  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18  B, 18, 20  B, 20, 22, 23, 24, 26, 28  A, 30  1, 30, 

33, 36, 38, 40, 42, 50 

Cl Cerezal: 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 22, 

23, 24, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 37, 39, 40, 41, 43, 45, 47, 51, 

53  D, 53, 57, 58, 62 

Cl Jesus: 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 30, 31, 32, 34, 36, 40, 42 

Cl Majada: 1, 2, 3, 7, 8, 11, 18, 20, 24, 28, 30 

Cl Nogalina: 0 SN, 30, 32, 34, 40, 50, 52, 54 

Cl Ortiga: 13, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 32, 36, 40, 42, 65, 71, 

75, 79  D, 79, 81, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 103, 105 

Cl Romanos: 1, 3, 4, 7, 11 

Cl San Miguel: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

Cl San Sebastian: 13, 15, 16, 18, 20, 22, 24 

Cl Vilvestre: 14, 16, 18, 20, 23, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 

39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 58, 60, 

62, 66  C, 66, 72, 77, 79, 86, 88, 90 

Cn Zarza: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 13, 14, 16, 17, 23, 25, 29, 31, 34 

Po Seis: 1781 PC 

Po Tres: 6 PC, 35 PC 1, 35 PC, 715 PC 

Pz Humilladero: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 18, 19, 20 BI, 20, 21, 22, 23, 24 
 

MIEZA 03/02/2026 13:30 14:00 

Cl Angeles: 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 20, 22, 24, 25, 

26, 31, 41, 43 

Cl Ave Maria: 3, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 25, 

45 

Cl Carretera: 1, 2  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18  B, 18, 20  B, 20, 22, 23, 24, 26, 28  A, 30  1, 30, 

33, 36, 38, 40, 42, 50 

Cl Cerezal: 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 22, 

23, 24, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 37, 39, 40, 41, 43, 45, 47, 51, 

53  D, 53, 57, 58, 62 

Cl Jesus: 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 30, 31, 32, 34, 36, 40, 42 

Cl Majada: 1, 2, 3, 7, 8, 11, 18, 20, 24, 28, 30 

Cl Nogalina: 0 SN, 30, 32, 34, 40, 50, 52, 54 

Cl Ortiga: 13, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 32, 36, 40, 42, 65, 71, 

75, 79  D, 79, 81, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 103, 105 

Cl Romanos: 1, 3, 4, 7, 11 

Cl San Miguel: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

Cl San Sebastian: 13, 15, 16, 18, 20, 22, 24 

Cl Vilvestre: 14, 16, 18, 20, 23, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 

39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 58, 60, 

62, 66  C, 66, 72, 77, 79, 86, 88, 90 

Cn Zarza: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 13, 14, 16, 17, 23, 25, 29, 31, 34 

Po Seis: 1781 PC 

Po Tres: 6 PC, 35 PC 1, 35 PC, 715 PC 

Pz Humilladero: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 18, 19, 20 BI, 20, 21, 22, 23, 24 
 

MIEZA 03/02/2026 13:30 14:30 

Cl Ave Maria: 1, 2, 4, 6 

Cl Fontanilla: 6, 10, 11, 12, 14, 15, 17 

Cl Nogalina: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 24 
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Cl Ortiga: 2, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 25, 29, 37, 41, 43, 47, 

53, 57 

Cl Osario: 1, 3, 4, 5, 7, 9 

Cl Padre Fermin De Mieza: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10 

Cl San Sebastian: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 14 

Cl Vilvestre: 1  1, 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 19 

Cn De La Code: 1  A, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 21 

Pz Constitucion: 2, 3, 4, 5, 7, 11, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 

23 
 

 

Si el trabajo finaliza antes de la hora indicada restableceremos tu suministro inmediatamente y sin previo aviso. Por eso, por favor, 

durante el periodo de corte evita hacer labores de mantenimiento en tu instalación debido a que el servicio se puede restablecer antes y 

podría llevar a accidentes graves. Velamos por tu seguridad y la de nuestros trabajadores. 

 

Rogamos disculpes las molestias que te podamos causar. 

 

Si quieres estar informado en todo momento de cualquier corte programado o avería, date de alta en el Área Clientes y suscríbete 

a nuestro servicio gratuito de avisos por SMS o email. Te informaremos con antelación de las fechas y horarios de inicio y fin de los 

mismos. 
 

 

 

 
 

https://www.i-de.es/consumidores/web/guest/login

